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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 3 listopada 2024 r. 

1. Duszpasterstwo Rodzin Archidiecezji Łódzkiej zaprasza małżonków na samolotowo-

autokarową pielgrzymkę do Rzymu w Roku Jubileuszowym 2025. Pielgrzymka 

odbędzie się w dniach 29 maja – 2 czerwca. Szczegóły i zapisy przez link na plakacie 

lub na stronie internetowej: www.duszpasterstworodzinlodz.pl. W sprawach pielgrzymki 

można się kontaktować z ks. Robertem Jaśpińskim: jaspinski@csr.org.pl. 

2. Zapraszamy do udziału w Światowym Dniu Młodzieży, który od kilku lat obchodzimy w 

każdej diecezji w Niedzielę Chrystusa Króla. W tym roku przypada ona 24 listopada. 

Spotkanie odbędzie się w auli Zespołu Szkół Salezjańskich w Łodzi, przy ul. Wodnej 34, w 

godz. 12.30-17.00. W przerwie zapewniamy posiłek. Oprawę muzyczną i uwielbienie 

poprowadzi zespół Ocaleni wspólnoty Efez, działającej przy kościele ojców Jezuitów w 

Łodzi. Spotkanie zakończymy wspólną Eucharystią. Aby wziąć udział w wydarzeniu należy 

wypełnić formularz zgłoszeniowy. Jest on dostępny, wraz z bardziej szczegółowymi 

informacjami, na stronie internetowej Archidiecezji Łódzkiej (www.archidiecezja.lodz.pl) 

oraz na fanpejdżu Łódź Piotrowa – Młodzi WDoMu na Facebooku 

(facebook.com/mlodziwdomu). 

3. Zapraszamy do udziału w Europejskim Spotkaniu Młodych, które organizuje Wspólnota Taizé 

na przełomie starego i nowego roku (28 grudnia–1 stycznia) w Tallinie, stolicy Estonii. 

Jest to spotkanie tysięcy młodych ludzi różnych narodowości i wyznań, którzy każdego roku 

gromadzą się na pięć dni w którymś z europejskich miast, aby wspólnie się modlić i dzielić 

życie z mieszkańcami tego regionu oraz lokalnymi wspólnotami kościelnymi. Zapisy (do 27 

listopada) przyjmujemy przez formularz dostępny na stronie internetowej Archidiecezji 

Łódzkiej (www.archidiecezja.lodz.pl) oraz na fanpejdżach na Facebooku: Taizé Łódź 

(facebook.com/taize.lodz) oraz Łódź Piotrowa – Młodzi WDoMu  

(facebook.com/mlodziwdomu). 

do przekazania w parafiach łódzkich 

4. Msza św. w intencji zmarłych biskupów łódzkich oraz zmarłych członków Kapituły 

Katedralnej sprawowana będzie 6 listopada o godz. 12.00. w bazylice archikatedralnej.  

5. Msza św. w intencji polskich dzieci uwięzionych w obozie koncentracyjnym przy  

ul. Przemysłowej sprawowana będzie pod przewodnictwem bp. Piotra Kleszcza  

7 listopada o godz. 12.00 w kościele pw. Opatrzności Bożej w Łodzi (ul. dr. Józefa 

Kolińskiego 26). Po Mszy św. przejdzie procesja pod pomnik „Pękniętego Serca”, w 

której niesione będą fotografie pomordowanych dzieci i odczytywane ich imiona i 

nazwiska. 

6. W Święto Niepodległości (11 listopada) o godz. 10.00 w archikatedrze łódzkiej 

odprawiona zostanie Msza św. pod przewodnictwem kard. Grzegorza Rysia w intencji 

Ojczyzny. 

do informacji Księży 
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7. Wzorem lat ubiegłych kard. Grzegorz Ryś zaprasza prezbiterium Archidiecezji Łódzkiej na 

rekolekcje w katedrze w dniach od 11 do 13 listopada br. o godz. 20.00. W tym roku 

rekolekcjonistą będzie Jose H. Prado Flores – nestor nowej ewangelizacji, teolog, biblista  

i pisarz. Ewangelizował i prowadził wykłady w 59 krajach na pięciu kontynentach. Napisał 

54 książki, w tym bardzo znaną w Polsce „Idźcie i ewangelizujcie ochrzczonych”. Założył 

Szkołę Ewangelizacji św. Andrzeja, która zamieniła się w sieć szkół na całym świecie. 

8. Jesienna sesja formacyjna prezbiterium łódzkiego odbędzie się 25 i 26 lub 26 i 27 listopada 

2024 r. w auli Wyższego Seminarium Duchownego w Łodzi. Tym razem będziemy gościć 

prefekta Dykasterii ds. Duchowieństwa, kard. Lazzaro You Heung-sik, oraz Polaka od wielu 

lat posługującego w tej dykasterii, ks. Tomasza Pocałujko. Temat: TOŻSAMOŚĆ 

KAPŁAŃSKA. Należy uczestniczyć w dwóch dniach sesji w wybranej przez siebie grupie:  

 Grupa I: 25 (godz. 10.00-16.00) i 26 (godz. 10.00-12.00) listopada, 

 Grupa II: 26 (godz. 14.30-16.30) i 27 (godz. 10.00-16.00) listopada. 

9. Zgodnie z nowymi zasadami dystrybucji miesięcznika ĽOsservatore Romano, przesyłamy 

kolejny jego numer w wersji elektronicznej. Można go pobrać za pośrednictwem linku:  
https://opoka.org.pl/files/24.bkt/10/15/10/979727_MtTY_sservatore_Romano_9_465_2024.PDF  

10. Zgodnie z postanowieniem Konferencji Episkopatu Polski, co roku prowadzone są badania 

niedzielnych praktyk religijnych (dominicantes i comunicantes). Załączone formularze 

ankiety należało wypełnić niezwłocznie i przesłać do Wydziału Duszpasterstwa. 

11. Zapraszamy prezbiterów AŁ do udziału w Jubileuszu Kapłanów w Roku Świętym 2025. 

Pielgrzymka rozpocznie się w środę 25 czerwca 2025 r. W programie Msza św. w 

kaplicy watykańskiej pod przewodnictwem kard. Konrada Krajewskiego oraz udział w 

obchodach jubileuszowych w dniach 26-27 czerwca. Planowany powrót w sobotę 28 

czerwca. Koszt (ok. 2300 zł) obejmuje dojazd do Warszawy, przelot, transfer z/do 

lotniska, 3 noclegi  

w domu sióstr Augustianek w Rzymie, opłatę klimatyczną, posiłki i ubezpieczenie. 

Księży Dziekanów prosimy o zachęcenie 1-2 kapłanów z dekanatu do udziału w 

pielgrzymce. Zapisy już w październiku z uwagi na rezerwację i zaliczki na nocleg i 

przelot. Odpowiedzialny: ks. Paweł Lisowski, mail: lisowski.p@archidiecezja.lodz.pl 

lub  

tel.: 502 577 224.  

 

 

 

 

ks. Wiesław Kamiński 

PRZEWODNICZĄCY WYDZIAŁU DUSZPASTERSTWA 

ARCHIDIECEZJI ŁÓDZKIEJ 
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